
Välkommen till Doing 2 Religion - fördjupning med 
fokus på inkludering, reflexivitet och dekolonisering 
 

Vill du tillsammans med andra fördjupa och utveckla din undervisning i religionskunskap genom 

att göra den mer inkluderande, livsnära och “ruckande” för dina elever? Nu finns det möjlighet till 

en sådan fördjupning för dig som har gått Doing RE1 eller en annan Doing RE 2.  

Vi är som lärare alltid måna om att motivera och engagera våra elever och i Doing RE 2 kommer vi i år 

att arbeta mer kring hur religionskunskapsundervisningen kan bli angelägen och beröra elever på ett 

kanske mer livsnära sätt. Vi vill hitta ingångar och övningar där eleverna utvecklar ämneskunskaper i 

religion som känns meningsfulla för deras egna liv, får dem att tänka på nya sätt och kanske rucka 

sina invanda tankebanor. Vi kommer att inspireras av religionsdidaktisk forskning om bland annat 

reflexivitet men också av dekoloniala perspektiv. En undervisning som berör och ligger nära våra 

elever kräver en balans mellan att kännas trygg och icke-tvingande samt att utmana. Den didaktiska 

utmaningen är förstås också en sak vi tar oss an.  

Utifrån detta övergripande fördjupningsområde gör vi undervisningsupplägg som vi genomför med 

våra elever. Genom inspelat material och annat som eleverna producerar hjälps vi sedan åt att tolka, 

analysera och dra slutsatser om hur vi kan utveckla undervisningen vidare. Kanske gör flera lärare 

samma upplägg och auskulterar hos varandra. 

Resultatet kommer i första hand att presenteras för gruppen i slutet av seminarieserien. Eftersom 

den här utgångspunkten för undervisningutveckling är inspirerad av ett pågående forskningsprojekt 

(Existensaspekter i ämnesundervisningen – religionskunskap och psykologi) kommer vi även att bjuda 

in er att vara med i en workshop för att tillsammans med andra lärare testa och diskutera den här 

typen av upplägg och didaktiska principer för detta. För den som vill finns också möjlighet att skriva 

artikel i tidskriften SO-didaktik.  

Var och när? 

Doing RE 2 består av sju seminarietillfällen under hela läsåret 2026/27. Vi träffas på fredagar varav 

två är heldagar och fem eftermiddagar kl 13.00-16.00 på Globala gymnasiet. De preliminära datumen 

för läsåret är: 11/9 (heldag), 2/10 (heldag), 6/11, 4/12, 22/1, 19/3 och 23/4. Möjligtvis blir det 

ytterligare några tillfällen beroende på hur långt vi kommit. Kursen avslutas med  en “mässa” 28/5 då 

lärare från flera kurser träffas och delar erfarenheter.  

Seminarierna leds av Thérèse Halvarson Britton och Emma Sandberg Andrasko. Doing 2 ges av 

SO-didaktik i centrum på Globala gymnasiet och är en del av Stockholms stads satsning på 

ämnesdidaktik. Din skola kan därför få ekonomiskt stöd för din medverkan i kursen från 

utbildningsförvaltningen (t ex för vikarieersättning). 

Om du är intresserad att gå Doing 2 så fyll i formuläret och om du har fler frågor kontakta 

therese.britton@globala.se eller  emma.sandberg@globala.se  
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